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Heihei kjære godtfolk! 
Det er meg en glede å kunne dele 
semesterets første avis med dere!!! 
(Det er ikke en like stor glede å dele denne 
utgavens midtsidebilde) ((Joda)). 

Denne utgaven byr på en utrolig god, og 
rar, mix av tekster. Noe for enhver smak. 
Det er jo litt gøy da. 

Men okei tilbake til midtsidebilde for det 
skal forklares: 

Prisene på butikkene, spesielt matvarer, 
har steget drastisk den siste tiden. 
Dette gjør at for mange studenter er 
det mindre penger å rutte med. Det 
kan da være vanskelig å finne på et bra 
halloweenkostyme som både er morsom 
OG sexy, men som ikke koster skjorta. 
Så da kaster jeg skjorta selv, og byt på en 
rekke DIY kostymer til en billig penge. 

NYT!

LEDER INNHOLD
04. 5+1 PÅ OPPTAKSTUR
Det slår aldri feil med en runde 5+1 med 
fadderbarn etter et hardt opptak og en 
rekke pils etterpå. Liten treat av en QR-
kode også

08. HJEMME HOS: 
ELEVRÅDSLEDER ROHAN
Lurer du på hvem som egentlig 
representerer 1.klasse? Du vil (ikke?) bli 
skuffet. Les om han her!

12. EKSKURSJON TIL BERLIN
Hva var det egentlig 3.klasse fant 
på i sommer? Var det ikke bare 
undergrunnsrave og MDMA? Det sier 
ryktene

16. LEKTORGUIDEN.NO
Samme som alltid. Vi svarer på det du 
lurer på. 

18. KONSERTANMELDELSE: 
SIGRID
Morten har vært på konsert. Les teksten 
for å føle du også var der! Tror han er 
fangirl nå. Kanskje du også fenges?

22. EN GUIDE TIL Å 
PROMOTERE POLITISK 
EKSTREMISME
Denne teksten er ikke så seriøs og 
skummel som den høres ut altså. Eller er 
den..? Opp for tolkning. 

25. GIRL DINNER VS BOY 
DINNER
Klarer du å gjette på de ulike middagene? 
Girl- or Boy dinner?

26. REDAKSJONEN RATER: 
GRAVSTEINER
Jeg har sendt gutta ut på et lite 
Halloween-oppdrag. Vi ses så absolutt i 
helvete, Simen og Fredrik.

30. REDAKSJONEN TESTER: 
SJEKKEREPLIKKER
Fuck, marry, kill: Hitler, meg og meg? Ja, 
denne testet vi faktisk. 

33. SILFS - RÅD FRA 
STORESØSTRE
Storesøstre er noen kloke vesner. Bare 
spør lillebroren min. Han hadde ikke 
sagt det samme, men han er dum.

34. LURDOKU
Alltid fint med litt tidsfordriv. 

36. MORTENS Q&A
Morten stiller de viktige spørsmålene! 
Kødda, det er bare vanlig quiz. Veldig 
gøy da. 

38. FADDERBARNAS DIKT TIL 
BIBLIOTEKAREN
Les noen av diktene fadderbarna var 
så snille å skrev til meg under hybel til 
hybel. Tror de mente alt. 

Redaktør, Vitnemålet
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Navn + retning

Beste minne fra fadderuka

Hvorfor søkte du lektor? (Og 
hva var på 1. plass?)

Hvilken eldre LURing vil du 
helst ha med hjem fra byen?

Hvem hater du mest etter 
dagens opptak?

Syng referenget til 
favorittsangen din

Lars Rydland Sæbø, matte og kjemi

Husker så lite
Jeg synes personlig du var rå på…  HYSJ!! Ingen 
var bedre enn meg på grab the mic 

        Lektor var fjerdevalget mitt… Jeg kom ikke inn   
        på medisin eller veterinær, så da ble det lektor 
da. Jeg er veldig glad for det nå, og tror jeg er mye bedre som lærer enn 
alt annet. JEG ER SINNSYKT GOD SOM LÆRER!

Olav kommer inn i rommet* Olav hadde jeg tatt med hjem.
Olav går ut av rommet* Jeg tulla, jeg hadde tatt deg, Amalie
Jeg hater ingen jeg. Det var bare gøy. Ja, det var litt spying, men det 
er naturlig.  — Religion var verst aka Linnea. Litt mye dill-dall.

Elise Megård, matte og biologi

Olympiske leker, jeg liker å konkurrere. 

                     Jeg har hatt lyst til å bli lærer siden 
                      ungdomsskolen, meeen så fant jeg ut at det   
         finnes et studie som heter bioingeniør — og det  
         virket sykt kult! Kom ikke inn der  da… så da 
gikk ungdomsskole-drømmen i oppfyllelse! 

Hehehe, Sofie.

Ånei huff… Kan jeg faktisk si det?? Okeida, Hermann - han helte reker 
over hele meg.

Ingrid Stavnar Sørensen, matte og kjemi.

Å være alene på vors med fadderne! Var det hver 
gang, og elsket det.

Jeg er veldig glad i mennesker og vennene mine
                sier at jeg er god til å lære bort og ferie er 
chill. Sto mellom mange ulike studier, men dette virket riktig akkurat nå. 

Njæænei, Mia. 
Jeg er veldig redd for Hermann og Aurora. Mest Aurora.

                 Vi også...      

Malene Ho, kjemi og biologi

Toga eller trønderfest - det var best stemning de 
dagene! Også fikk man bli bedre kjent med alle i 
klassen, ikke bare gruppa. 

        Jeg søkte lektor fordi jeg alltid har tenkt at jeg  
                       ville bli lærer. Hadde også utrolig snille og flinke 
lærere på videregående som motiverte meg enda mer til å bli lærer. Prø-
vde meg på sosiologi et halvt år for å gjøre noe annet enn realfag, men nei 
— det er nok her jeg hører  hjemme.

Håkon hvis han ikke hadde vært sammen med Herdis. 

For et forferdelig slemt spørsmål. Aurora. Neifaen, jeg er jo med i 
redaksjonen… 
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Henrik Hundstad, matte ooog IT

Maren, hun var en rå fadder. Silent disco var bra 
fordi der møtte jeg Birk og Erik for andre gang.

Den er knallhard. Okei. Det er ikke lett, det er mange pene folk her. 
Jeg sier Emma jeg. FREDRIKSTAD!! 
Det kan hende at det er en av dem som er fra Fredrikstad, men jeg er 
derfra, så det går ikke. Hva heter rektor? Olav. Jeg sier Olav. 

Birk Halseth, matte og IT

Drikke alkohol. Punktum finale. Neida, men noe 
som stikker seg ut er første dagen når Hanna 
roastet Erik. Da tenkte jeg: Dette er mine folk. 

          Jeg hadde lektor i realfag på førsteplass jeg. Det  
          var det jeg ville studere. Har riktignok studert noe 
annet før, men det var bare fordi jeg ikke kom inn her... Fikk opprykk da! 
Jeg har faktisk en bok fra da jeg var 7 år hvor det blir spurt om drømme-
yrke, og der har jeg svart mattelærer. Vi blir nesten rørt. 

Mia. Hun er søt.

Hvem hater du…
ERIK!! 
...mest etter dagens opptak?
Åja, haha tulla. Kan ikke melde på noen, jeg kommer til å være 100 
ganger verre. Må bli Maren, hun er litt mye.

Kommentar fra malene: Åhhh jeg hadde jo lest tidligere utgaver av 
vitnemålet og bestemt meg for å ikke være med på dette.

         Har gått elektroingeniør og arkitektur. Synes  
         matte er gøy, men vil ikke sitte bak en PC resten  
         av livet. På lektor får man matte og folk i 
kombinasjon — perfekt for meg. 
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SUPERHELT: Denne kappen drar 
dahmer.

TEKST: Olav Magnus Knutsen, Unn Smelvær Høgelid og Erle Reiten Almåsbakk

HJEMME HOS: 
ELEVRÅDSLEDER ROHAN

Klokka er 15:27 når en smørblid Rohan 
åpner døra og geleider oss opp trappa 
og inn døra i sitt nye hjem i Trondheim. 
Leiligheten har et institusjonspreg; celle-
nummer på dørene, skjema for vasking 
på veggen og en do som ikke fungerer. 
Rommet til Rohan er riktignok litt 
koseligere. Han har tent lys, redd opp 
senga og gjort klart dartbrettet for oss. 
Vi må selvfølgelig spille en runde.
Olav: 25
Erle: 9

Samler du på russekort?
Nei. 

Hvorfor har han russekort da? Vi begynner 

å se oss rundt. Dette er åpenbart ikke en 

elevrådsleder som stiller åpenhjertig til 

hjemmeintervju. Rohan er stressa. Han 

svetter. Det er tydelig at han skjuler noe. 

Hvor bor du egentlig?
“60/40 her og til kjæresten (Bettina). Jeg 
har faktisk ikke sovet en eneste natt i 
senga mi siden jeg flyttet hit.” 

Kjapp matte: 

40% hos Bettina = 8 timer søvn

det vil si:

60% hjemme = 12 timer

Da er det kun 4 timer igjen til skole, trening, 

verv og  venner. Rohan slår oss som en sosial 

type og vi undres hvordan dette kommer til å 

påvirke prestasjonen på Sluppen i desember. 

“Vil dere ha vann?”
Ja, takk!

Han begynner å gå mot døra før han 
fomler tilbake til oss. “Jeg tør ikke å gå fra 
dere her inne alene”. Svettedråpene blir 
synlig i den ellers blanke, uttrykksløse 
pannen hans. HVA ER DET HAN 
SKJULER?!?!?
Vi får faktisk ikke vann. Det er tydelig at 
intervjuobjektet stiller seg fiendtlig mot 
våre intervjuere.   

Hva har du i nattbordskuffen?
“Ikke´no spess, bare en ekstra mobil”.
shady.

Vi finner også en krukke med lapper fra 
Bettina. 

“Nei, herregud!!” bryter Rohan ut. 

Vi leser noen lapper:

“Jeg elsker hvor rar du er, og hvor rare vi 
er sammen”.
“Jeg tror de svarte er litt drøye ass” hinter 
Rohan forhåpningsfullt.
“En klem fra deg får meg til å glemme alt 
stress”.
“Noen er litt drøye assa” gjentar han.

“Jeg elsker å se deg naken”.

Vi setter i gang med spørsmålene, 
men først biter vi oss merke til 
Rohans kontrollfreaky tendenser. Alle 
eiendelene hans er merket med både 
navn og telefonnummer fra “Askeladden 
navnelapper”. Er dette grunnet til at 
Rohan eier to telefoner? En til business 
og en til tilbakelevering av gjenglemte 
klær? Vi forstår ikke. 

Hvordan har det vært å være 
Elevrådsleder så langt?
Syns det har gått bra! Det har vært gøy å 
bli kjent med dem i styret, det er veldig 
sosialt. 

Hva er det kuleste du har i leiligheten?
Rohan går sakte mot klesskapet og 
åpner øverste skuffe. “Nå skal dere få se”. 
Innholdet overrasker, men begeistrer 
ikke. I en ellers tom skuff, ligger det én 
sort stekespade. I skuffene under finner 
vi: et slips, håndduker, verktøy  og teip. 
Et seriemorder-kit Jeffrey Dahmer hadde 
vært stolt av. 

Et lite steinkast fra Realfagsbygget 
i Elgesetergate 47 er reisemålet til 
Redaksjonens eminente intervjuere. 
Her skal vi møte og bli kjent med 
storsjarmøren Rohan Sharma, 1.klasses 
nye elevrådsleder. 
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Drepe eller bli drept?
“Drepe”.

Hvorfor begynte du på lektorstudiet?
“Har jobbet som vikar på ungdomsskolen 
og likte det veldig godt. Ingen dager var 
like. “

Og hvorfor ble det realfag?
“Nei… jeg er jo inder da.”

Hvor gammel er du egentlig?
“20, født i 2003. Stjernetegn: tvillingene”.

*en flue setter seg på armen til Erle og 
hun prøver å drepe den. 

“Nei, ikke drep den. Den har vært her 
siden jeg flyttet inn. Vi er kompiser”.
Mer empati for dyr enn mennesker, notert. 

Fuck, marry, kill av styret?
Fuck Håkon, marry Hermann og kill 
Aurora fordi hun røyker og røyking 
dreper.

Rohan smører seg inn i bodylotion.

Fuck, marry, kill av oss?
“Kill Erle, marry Unn og  fuck Olav”

Aurora og Erle bør passe seg. 

Chugging - det må med.
Det renner ned kjakene i det han sluker 
i seg  i overkant av 0.5 l vann. Rohan 
fullførte på 15 sekunder.

Hva er dine tre beste egenskaper?
1  Jeg er veldig hyggelig mot alle.

2  Jeg er utadvendt

3 Jeg er en generelt interessant person (pick 

me vibes).

Hva er dine tre dårligste egenskaper?
1  Rotete

2  Jeg blir fort stressa

Rohan kom ikke på flere selv så vi fyller 
inn:
3  Paranoid

4  Evne til å hente vann

5  Pusse opp bad

6  Putte stekespade i riktig skuff

7  Faktisk svare på spørsmålene vi stiller

GLUGG GLUGG: Rohan gnir inn at han 
har vann å drikke og ikke vi.

En av dem Rohan bor med kommer inn 
døra. Hva heter han, spør du? Det vet 
vi ikke. Han er skeptisk til konseptet 
intervju. Vi gjetter hvor han er fra og Olav 
treffer på første forsøk med Steinkjer - 
Trøndelags stolthet som han kaller det 
- tja… Før han går ut døra kommer han 
med et lite stikk til en stakkars trønder 
som sitter i senga: “Villa aldri hatt en 
Trondheimer i senga mi - itj om det sto 
på liv og død en gang"

Notat fra Erle: Hadde jeg visst at dette 
intervjuet skulle føre til at jeg ble roastet 
av en fra STEINKJER(!!!) hadde jeg blitt 
hjemme. 

Vi forsetter med spalten “mennesker 

i Rohan sitt liv” og ringer Bettina. 

Hun skryter voldsomt av Rohan. “Han 
er inkluderende , kjekk, morsom og 
favorittpersonen min i hele verden” .

Ut fra tidligere innhentet informasjon 
lurer vi på om dette er et tilfelle av 
Stockholm-syndrom. Kanskje, kanskje 
ikke?

Vi forlater leiligheten tørste, først 

og fremst på vann, men også på 

hva Rohan skjuler for oss. Hvorfor 

kunne han ikke la oss være alene 

på rommet? Hva er det han skjuler? 

Noen mysterier lar seg ikke løse, vår 

teori er.... 

DIGG, MEN IKKE MAMMADIGG: Rohan 
nyter pasta carbonara før vi går, men 
aller helst skulle han hatt mamma's 
butter chicken.

Cricket-meme: Rohan når han egen-
tlig skal hente vann men ikke tør la 
noen være alene på rommet hans
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Ekskursjon 
til Berlin: topp 10

Tekst: Erle Almåsbakk, Ingrid Holm og Amalie Vassbotn

LUR kull 20 har vært i Berlin. Her er 10 gode 
grunner til at ekskursjon bør bli en tradisjon.

1 - Klassen

        Berlin er en utrolig fin by, men med denne gjengen kunne vi 
reist hvor som helst og kost oss like masse. Anbefaler å ta med 
deg dine 32 nærmeste klassekamerater og dra på tur, hver dag 
blir en fest. Ingenting føles bedre enn å fylle en restaurant med 
kun LURinger.

2 - Mat

        Se for deg den beste maten du vet om, også ganger du det 
med 100 — så god mat spiste vi hver dag i Berlin. Null kødd 
(Utenom søndager, da er alt stengt..). Aldri spist så god asiatisk 
mat utenfor Asia.

3 - Hostel

        Jaa... Kanskje litt overrasket over at denne havnet så høyt 
oppe på lista. Det er vi også. Men ti-mannsrom, ustødige køyes-
enger, og to dusjer fordelt på 40 jenter har faktisk sin sjarm. 

4 - Garderoben til Irgens

        Er det charter-temafest, eller er det Marius Irgens på tur? 
Ikke vet vi. Antrekket er det samme uansett. Med rumpetaske, 
safarihatt, knesokker i sandaler og en kuleis i hånda var han klar 
til å erobre Berlin til enhver tid.

5 - Billig alkohol

        Vi kødder ikke — du får én liter overraskende god vin til 
under en euro.

6 - Skolebesok

        Lite visste vi da vi tok turen til Berlin, at det tyske skolesyste-
met er alle læreres drøm.  Se for deg et klasserom fylt med elever 
som rekker opp hånda og faktisk bryr seg om det du sier. Vi fikk 
en kort introduksjon til et system hvor læreren har MYE makt, 
og muntlig aktivitet i timene faktisk teller 50% av karakterene til 
elevene. Sykt. 

7 - Kollektivtransport

        Tog, bane, buss eller trikk — Berlin har alt. Trenger aldri 
sjekke rutetabellen, for her tar det aldri mer enn 2 minutter før 
neste transportmiddel kommer. Her har AtB mye å lære.  

8 - Uteliv

        Her var vi usikre på rangeringen. For hva sitter vi egentlig 
igjen med? En god opplevelse, eller et traume? Er du kronisk sent 
ute eller glad i en park-pils passer du godt inn i Berlin; byen er 
alltid åpen og offentlig drikking er lovlig. Love from Sisyphos<3

 VITNEMÅLET OKTOBER 2023 13     VITNEMÅLET OKTOBER 2023 12    



9 - Historie

        Kommer ikke unna. Berlin har en tung historie, som er veldig 
interessant

10 - Tyskere

        Om du er på restaurant, toget, museet, i taxi - forvent en god 
dose voksenkjeft. Tyskere er ikke redde for å si sin mening, så 
her er det bare å oppføre seg. Og ikke TENK på å smile eller le.

Takk for turen<3 

Stor shoutout til Linnea, Emma, Thea og Olav — dere er rå.

Vår ekskursjon til Berlin var en uforglemmelig opplevelse fylt med 
fantastisk mat, gode venner, og interessante innblikk i både kultur og 
historie! Utenom å passe seg for travle tyskere i kollektivtransporten, 
og å ikke dra fra vest- til øst-Tyskland for å klubbe uten å sjekke at 
utestedet faktisk er åpent, er mitt aller beste tips å bli med i 
ekskursjonskomiteen til kullet deres! Det er veldig gøy å finne på kule 
opplevelser for resten av klassen(kok ligger på Spanskrørets nettsider), 
og når turen endelig står for tur er du halvveis lommekjent etter all 
tiden du har brukt på google maps i forkant.

Sachsenhausen

Naturhistorisk 
museum

Hostel Ballhaus

Teknisk universitet

Botanisk hage

Norsk ambassade

Teknisk museum
Holocaust 
memorial
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LEKTORGUIDEN.NO
TEKST: Thea Togerhagen, Mia Moe og Mariken Gjernes (feat. Olav Knutsen)

Lurer du på om du skal gjøre det slutt, 

er naboen din en tyrann eller er du 

håpløst forelsket? Vi prøver å gi deg 

gode råd etter vår beste evne. Dette er 

spalten hvor du kan stille anonyme 

spørsmål til Redaksjonens (mer eller 

mindre) kvalifiserte rådgivere!

Netflix and chill er jo en vanlig date 

i dagens samfunn, men hvilken film 

skal jeg spille av for å få meg noe? 

Klarer ikke å bestemme meg for om 

Shrek eller Ratatouille er mest sexy?

Først å fremst må du finne ut av hvilket 
inntrykk du vi gi til personen. Dersom 
du ønsker å fremstå som en intellektuell 
person kan du alltids lese deg opp på 
funfacts om filmen, for deretter å kaste 
dem ut når dere ser på film sammen. Dette 
medfører riktignok også en risiko for å bli 
stemplet som en man-/womansplainer, 
så her er det viktig å ha en fin balanse. 
Noen av klassikerne her er: «The Wolf of 
Wall Street», «Interstellar», «Gudfaren», 
«Shutter Island», «Frihetens Regn», og 
«Titanic». Ellers er det flere som kjører 
skumle filmer på date, men her er det 
en risiko for at det blir litt vel tydelig 
hva hensikten med kvelden er. Det sier 
forresten seg selv at Shrek er mest shrexy. 

Jeg er forelsket i en i kollektivet, 

men han har kjæreste. Jeg klarer 

ikke skjule følelsene mine lenger :( 

Hva skal jeg si/gjøre?

Vi oppmuntrer ikke til homewrecking, 
så det er lettest å få dem til å slå opp. 
For deretter å være en omsorgsfull 
og støttende person gjennom 
kjærlighetssorgen. Når tiden er inne, 
setter du inn støtet og finner frem den 
elektriske stolen. «Bzzz» så er han din! 
«En elektrisk stol funker alltid» -Olav 

Jeg har Exphil med 04-ere, og er selv 

fjerdeklassing. Hvordan snakker 

man med barn?

Det er tydelig at du ikke har fulgt med 
i pedagogikk 2. Her har vi lært om 
relasjonsbygging mellom barn og mer 
voksne. Dessverre fulgte ikke vi heller 
med under dette seminaret, men våre 
beste tips er: 
1. Hvis du har dialekt, legg om til 

østlandsk. Alle vet at de fleste barn 
legger om til østlandsk når de leker. 
#likebarnlekerbest 

2. Bli med i samtalen. Vis interesse for 
deres hobbyer.

3. Det hjelper å bruke kleine engelske 
fraser, dabbe og spinne på fidget 
spinneren. De Olav har mest erfaring 
med er: «Zlay», «Kringe», «Wok», 
«ROFL», «BRB», «Sistah» og «Laugh 
out loud»

4. Ikke omtal deg selv som gammel. Få 
bena planta på jorden, og hopp av 
den høye hesten!

Jeg har blitt smelt på tjukka av en på 

LUR. Jeg aner ikke hvordan jeg skal 

si det til han. Han har blokkert meg 

på alle sosiale medier, og politiet har 

gitt meg besøksforbud. Hvordan i alle 

dager kan jeg fortelle han at han må 

betale barnebidrag?

Det enkleste er å poste et innlegg på 
Spanskrøret sin «Spontanrøret» FB 
gruppe! Da er det ingen tvil om at han 
kommer til å ta kontakt. Om du synes 
dette skaper litt for mye oppmerksomhet 
kan du alltids søke opp nummeret til 
foreldrene hans på gule sider, og droppe 
nyheten for dem. Da vil vi anta at 
problemet løser seg ganske fort. «Hørt på 
kontoret» kan også være en siste utvei. 

De andre i kollektivet kaster ALDRI 

maten de får i sluket i søpla, men 

forventet at den som har søppel-

ansvar skal gjøre det. Jeg får (nesten) 

aldri matrester i vasken i det hele 

tatt, og syns det er kjempeekkelt å 

kaste de andre sine våte matrester. 

Hva gjør jeg?

Flytt! Om dette ikke er et alternativ 
kan du eventuelt ta det opp med dem. 
Dersom du synes det blir litt hardt å gjøre 
det på den måten kan du arrangere en 
powerpoint kveld med kollektivet. 
Alle lager en presentasjon hver, hvorpå 
din handler om matrester i sluket. Dersom 
du klarer å levere uten å irritere, kommer 
alle til å synes du er morsom samtidig 
som problemet blir løst;)) Vi backer deg 
uansett! Andres våte matrester er ekle.

Jeg er så sliten. Hvordan får dere 

overskudd i hverdagen?

Vi har ikke det vi heller. «Har hørt 
at D-vitamin tabletter kan hjelpe deg 
gjennom mørke tider i Trondheim, men 
fisk er ikke noe godt og solarium er heller 
ikke bra for deg» -Olav

Skyggelua på snei slå heller aldri feil.

 VITNEMÅLET OKTOBER 2023 17     VITNEMÅLET OKTOBER 2023 16     16    17    







Ekstremist/Hot-Scale?

TEKST: Mats Lie Kardash (selverklært politisk ekspert for redaksjonen)

EN GUIDE TIL Å PROMOTERE 
POLITISK EKSTREMISME

Det er noe vakkert med politisk 
ekstremisme. Det er en lidenskap, en 
overbevisning, en vilje til å ofre alt for 
en sak. Politisk ekstremisme er ikke for 
de feige, de apatiske eller nyliberalistene. 
Det er for de som tør å utfordre «status 
quo», de som tør å drømme om en bedre 
verden, de som tør å handle i tråd med sine 
idealer. Politisk ekstremisme er kunsten å 
skape historie, å forme fremtiden, å være 
en del av noe større enn seg selv. Politisk 
ekstremisme er det vakreste uttrykket for 
menneskelig frihet og kreativitet. Politisk 
ekstremisme er det som gir livet mening, 
spenning og eventyr.

Politisk ekstremisme er en 
samlebetegnelse for handlemåter eller 

ideologier preget av ytterliggående 
holdninger, særlig i politiske spørsmål.
Eller, dette er hva SNL sier. Politisk 
ekstremisme kan ha ulike årsaker og 
uttrykk, men ofte er det knyttet til 
psykologiske faktorer som frustrasjon, 
misnøye, frykt eller hat. Jeg vil 
understreke at hat mot folkegrupper som 
ikke er eliten er cringe, og hvis du velger 
å bruke denne guiden til å spre hat, så er 
du cringe. Når mennesker opplever at 
de lever i et urettferdig, undertrykkende 
eller nedadgående samfunn, kan de bli 
mer mottakelige for ekstreme ideer som 
lover en radikal endring eller forbedring 
av deres situasjon. Et eksempel på dette 
er Rwanda før folkemordet i 1994, da 

“The smart way to keep people passive and obedient is to strictly limit the 

spectrum of acceptable opinion, but allow very lively debate within that 

spectrum - even encourage the more critical and dissident views. That gives 

people the sense that there’s free thinking going on, while all the time the 

presuppositions of the system are being reinforced by the limits put on the 

range of the debate.” – Noam Chomsky, professor i lingvistikk

Hutu-majoriteten følte seg marginalisert 
og truet av Tutsi-minoriteten, som hadde 
dominert landet under kolonitiden på 
grunn av Belgias grove mishandling av 
sine koloniområder. Et annet eksempel 
er Tyskland før andre verdenskrig, 
da mange tyskere var misfornøyde 
med de harde betingelsene som ble 
satt i Versaillestraktaten etter første 
verdenskrig, og ble tiltrukket av nazismen 
som lovet å gjenreise Tysklands stolthet 
og makt. 

Når du vil spre politisk ekstremisme, er 
det viktig at du ikke er for saklig eller 
rasjonell. Du vil ikke at folk skal tenke 
kritisk eller stille spørsmål ved dine 
påstander. 

Du vil heller ikke at de skal se noen 
moteksempler eller nyanser i din ar-
gumentasjon. Du vil at de skal føle seg 
engasjerte, inspirerte, stolte eller lojale. 
Du vil at de skal se deg som en løsning, 
en visjonær og en alliert. Du vil at de 
skal se dine motstandere som fiender, 
forrædere, parasitter eller monstre. Du 
vil skape en form for kulturkrig mot 
spesifikke deler av majoritetskulturen 
som du angriper som radikale, kor-
rupte, umoralske eller farlige. Du vil 
bruke sterke ord, slagord, metaforer og 
generaliseringer for å appellere til følel-
ser og fordommer. Du vil ikke vinne et 
demokratisk valg med å si “La oss begå 
folkemord”. Hitler gjorde det ikke. Han 
sa “La oss gjenoppbygge Tyskland”, “La 
oss bekjempe jødisk bolsjevisme”, “La 
oss skape et tusenårsrike”. Han brukte 
politisk ekstremisme til å manipulere 
massene og oppnå makt. Det kan du 
også gjøre, hvis du følger denne Men 
husk, alle som bruker denne guiden for 
å spre hat er cringe og fortjener å miste 
ytringsfriheten.Velkommen til min 
TED-talk presentason: 

EKSTREMIST
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Ved å kontrollere narrativ kan du 
effektivt forme og påvirke den offentlige 
opinionen og den politiske debatten i 
din favør. Du kan også mobilisere og 
motivere dine tilhengere til å handle i tråd 
med din agenda og utføre dine planer. 
Du kan også undergrave og ødelegge 
dine motstanderes innflytelse og makt og 
hindre dem i å nå sine mål. Å kontrollere 
narrativ er det ultimate våpenet i politisk 
ekstremisme.

Du har nå lært hvordan du kan promotere 
politisk ekstremisme ved å bruke denne 
guiden. Du har lært hvordan du kan 
bruke et sitat fra en kjent person til å gi 
inntrykk av autoritet og troverdighet, 
hvordan du kan skrive en innledning 
som fanger leserens oppmerksomhet, 
hvordan du kan skrive tre hovedavsnitt 
som forklarer hvordan du kan være så lite 
saklig som mulig, hvordan du kan skape 
en kulturkrig mot dine motstandere, og 
hvordan du kan kontrollere narrativet. 

Du har også lært hvordan du kan bruke 
sofisme, falske nyheter, propaganda, 
desinformasjon og andre former for 
manipulasjon for å påvirke og endre 
folks holdninger, verdier og handlinger. 
Du har lært hvordan du kan bruke 
politisk ekstremisme for å oppnå makt og 
innflytelse, og for å ødelegge dine fiender. 
Du har lært det vakreste uttrykket for 
menneskelig frihet og kreativitet.

Men vent… Har jeg ikke nettopp 
forklart hvordan Trump har blitt 
promotert?

Nei, selvfølgelig ikke. Dette er bare tull, 
ikke sant? Dette er bare en tulleartikkel 
om politisk ekstremisme, som ingen i 
sitt rette sinn ville ta alvorlig eller følge. 
Eller ville de det? Dette er bare en spøk, 
en satire, en parodi. Eller er det det?  
Dette er bare for å ha det gøy, for å le, 
for å underholde. Dette er ikke ment å 
være en oppfordring til vold, hat eller 
terror. Eller er det det? Dette er ikke 
ment å være en trussel mot demokratiet, 
menneskerettighetene eller freden. Dette 
er ikke ment å være noe annet enn tull. 
Eller er det det?

Girl dinner vs boy dinner

Jeg vet ikke med deg, men jeg er en stam-scroller på TikTok… Og som regel er for-
you siden fylt med diverse trender som kommer og går. For litt siden var det en trend 
som DOMINERTE for-you sidene til alle ganske lenge, nemlig ~girl dinner~. Girl din-
ner er rett og slett middagene vi jenter (ja, litt stereotypi må være lov her) lager når 
vi ikke gidder å lage et ordentlig måltid. Det kan være alt fra en pakke nudler, til hva 
som helst som ligger i skapene (for eksempel en knyttneve revet ost, to gulrøtter, en 
godteri bit og tørr pasta). Det er absolutt rart, men jeg håper jeg ikke er alene i å ha 
spist middager som dette en gang eller to (eller hundre)… 

Etter en stund med videoer av jenter som viste frem sine egne girl dinners, så kom gutta 
for å vise frem sin egen versjon, altså ~boy dinner~. Som jente, kjenner jeg meg kanskje 
ikke like mye igjen her.. Så jeg gikk til Urban Dictionary for en definisjon: “Et måltid som 
kun metter det mannlige kjønn, om presentert til en kvinne eller ikke-binær, vil de trolig 
hverken spise det eller nyte det.” Også kom de med et fantastisk eksempel: to bokser 
med tunfisk blandet med majones og tartar saus, en stor bit med brød (ikke skiver, vel 
å merke), en boks med [Tom og Jerry] kjeks og en Fanta uten sukker. Tja… nei ville ikke 
spist det til middag selv nei.

Dette er jo noe av det rareste jeg har sett og hørt om personlig. Men når temaet helt 
randomly kom opp under redaksjonens siste møte, så viste det seg at alle vet om minst 
én person som spiser slike middager med jevne mellomrom. Derfor kan vi jo ikke a annet 
enn å samle en blanding av disse middagene for så at dere må gjette hvilke som er en 
~girl dinner~ og hvilke som er en ~boy dinner~. Lykke til, og bon appétit!

Tekst: Amalie Munthe Vassbotn

(makrell i tomat)

11 22 33 44 55

66 77 88 99 1010

1111 1212 1313 1414 1515 1616
Det politiske kompasset. Rød sirkel 

markerer Olavs regime

Spanskrørets fremtid etter en eller annen 
tar denne teksten litt for seriøst
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Nok engang skal vi ut å rate, og 

denne gangen er vi så nærme streken 

at halve kroppen lener seg godt over. 

Aurora har aldri spurt oss om noe, 

utenom å rate gravsteiner. Såklart 

er dette i en moralsk gråsone, men 

vi gjør alt for å unngå vår kjære 

Bibliotekars spanskrør. 

Velstelt soldat:

Dette var en av få ordentlige velstelte 
gravsteiner. Så fin, at en i panelet valgte 
å ty til tårene (pssst han stemmer rødt).
Karakter: 5-

Kors-pikk:

Dette er en jææævli stor gravstein. Langt 
over gjennomsnittet ville jeg sagt. Til 
og med utstyrt med en “kors-extender”, 
såklart for nytelsens skyld.
Karkter: 6 (hehe)

Bokhandler(+1)-familien:

Se for deg at hele jævla familien din har 
gjennom alle generasjoner jobbet som 
bokhandlere, så bare måååtte du komme 
og gå siving?! Og vi i panelet har personlig 
beef med indøk (og abakus).
Karakter: 3(+1)

Jeg tror de er kristne:

Du kunne ikke bare ha et vanlig kors? 
NEIDA, du måtte bare spikre fast han 
Jesus hengende der. Alt for å understreke 
at du kanskje faktisk er kristen. Tips, ikke 
vær så selvsentrert.
Karakter: 3-

En helt ok benk:

For halve panelet er en viktig side-rating 
å rate benker. Stemningen, helt ærlig, litt 
depressiv. Noe som man kanskje ser på 
bildet. Fin stein da.
Karakter: 5

Misbrukt harpe:

Det ser ut som erkebiskopen av 
Nidarosdomen har brukt denne harpen 
som en lyst-søkende analplugg. Noe som 
har medført at den til slutt ble ganske 
stygg.
Karakter: 1

Kors på korset:

Dette er analplugg-erkebiskopen. I 
motsetning til de kanskje kristne fra i stad, 
har han her skjønt at man ikke trenger å 
henge Jesus på grava si for å vise at man 
er kristen. Tar heller kors på korset.
Karakter: 4+
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Norges eldste mann:

Hvordan i hutti heiti går det ann å leve i 
300 år?! Dette satte dommerpanelet totalt 
i sjokk og ga oss skyhøye forventninger, 
siden det var vår første gravstein.
Karakter:  4 (egoistisk å leve så lenge)

Penishue:

Den følelsen når man går på gravplassen 
og blir påminnet om bodegaen.
Karakter: 6 (hehe)

En portal til Ringenes Herre:

Ryktene sier at hvis du vrir denne 270° 
nord i  blått månelys vil det åpnes en 
portal til Soria Moria (ikke den i Hellas, 
men den fra DDE).
Karakter: 6

Optisk illusjon:

Hva faen skjer her egentlig? De er jo inni 
hverandre (hem hem).
Karakter: 3+-

Ur-Trønderen:

Hvis det finnes noen i denne verdenen 
som er mer trønder enn Dag Ingebrigtsen, 
Åge Aleksandersen og Bjarne Brøndbo så 
er denne fyren her. Fantastisk byste og 
barten er on point.
Karakter: 6

Satans siste hvilested:

Jeg trodde ikke vi kom til å se en gravplass 
verre enn analpluggen, men her er vi. 
Dette ser ut som Gazastripa i gravform. 
Ryktes at dette er en av mange innganger 
til NTNUs katakomber.
Karakter: 666

Nøtteliten:

Selve gravsteinen var jo helt ok, men 
ekornet lyste opp dagen til samtlige i 
panelet veldig. Tusen takk nøtteliten <3
Karakter: 5+ (nøtteallergi)

Snåsamannen:

Har noe menneske gjort en større 
innsats for det norske fellesskapet enn 
det Snåsamannen har gjort? Ja, det er jo 
Sjaman Durek, men likevel var det godt 
at halve panelet fikk kjent hans varme.
Karakter: 6

Fra Bibelens mange historier vet vi at 

Satan ofte tar form som et menneske 

eller dyr for å forsøke å friste andre 

mennesker. Her har Aurora fristet 

oss med en rating vi ikke kunne 

takke nei til. Vi sees i den 7. ring av 

hælvette Aurora Seville Jessen.
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Høsten er sterkt preget av visse unektelige 

fakta. Dagene blir kortere. Mørket setter 

inn, og med det kommer også kulden. 

Eksamener, vektlagt til 30 studiepoeng, må 

avlegges, uavhengig om man er klar for dem 

eller ikke. Forskningen på feltet sier at disse 

sesongavhengige faktorene har større effekt 

på enslige single.

I folkehelsens navn har et knippe redaksjons-

medlemmer trådt så usaklig langt ut av 

komfortsonen i et forsøk på å redde alle 

enslige LURinger fra singellivets farer. 

Vitnemålets lesere kan høste fruktene av vårt 

møysommelige arbeid. Etter å ha lest denne 

teksten skal man vite hvilke sjekkereplikker 

som funker, og hvilke sjekkereplikker som 

aldri (under noen omstendigheter) bør brukes. 

De “oppsjekkede” (les: frene) som sammen 

utgjør det empiriske grunnlaget var, for 

redaksjonens medlemmer, totalt fremmede 

og visste ikke at de var i ferd med å sprenge 

grenser for menneskelig kunnskap. Skåren til 

hver replikk er basert på tilbakemeldinger og 

reaksjoner fra de oppsjekkede.

Vennen min der borte synes du er kjekk/pen. 

*Flytt deg bort dit du peker*

Samtlige som testet denne replikken fikk 
overveldende god respons. Få replikker viser en 
så stor grad av selvstendighet og humor som det 
denne gjør. Det kan være lurt å tenke gjennom 
hva du skal gjøre for å følge opp replikken, da du 
plutselig befinner deg et stykke unna ofret ditt. 
9/10.

Fuck, marry, kill: meg, meg og Hitler?

Selv om svaret på dette spørsmålet burde være 
tilsynelatende enkelt, må vi komme med en 
advarsel. Her kan man få noen ukomfortable svar. 
Selv om vi ikke har sett uniformerte nynazister på 
Samfundet siden høsten 2017, betyr det ikke at de 
ikke er der ute. 2/10.

Fine sko, skal vi kline?

Sett en alarm på telefonen din til 01:47. Etter 
dette tidspunktet øker suksessraten for denne 
sjekkereplikken et diskontinuerlig hopp fra 7 % 
til hele 110 %. Det neste rådet gjelder kun de som 
har standarder. Før du, i et siste desperat forsøk, 
prøver denne replikken på noen, spør deg selv 
dette: “Hadde jeg svart ja om vedkommende hadde 
brukt denne replikken på meg?”
0/10 før 01:47 og 10/10 etter 01:47.

Heter du [pappaen/mammaen din sitt navn] ? 

For jeg tror du er min pappa/mamma.

Vennligst ikke bruk denne. Hver gang noen 
bruker denne sjekkereplikken, slår Sigmund Freud 
hjul i graven. Vet du i det hele tatt hvor mye det 
koster skattebetalerne at de døde slår hjul? 4/10.

Pule?

“Why waste time say lot word, when 
few word do trick?” 
- Kevin Malone. 9/10.

Jeg heter [navnet ditt], øv på å si det til vi skal 

hjem sammen i kveld.

Denne er latterlig effektiv, så vær helt sikker på 
at du er seriøs før du tar den i bruk. Likt som 
Pandoras krukke ikke kan lukkes når den første 
er blitt åpnet, kan ikke denne replikken bli usagt 
etter den er blitt sagt. Ulikt Pandora som slapp 
løs unevnelige plager på jorda, åpner du bare 
opp innboksen din for et utall videosnapper fra 
vedkommende som viser hvor gode de har blitt på 
å si navnet ditt, yikes! 8/10.

Jeg har mistet laderen til womanizeren min, 

kan du steppe inn i kveld?

Gutter er som kjent kjøtthuer. [Her hadde jeg 
egentlig tenkt å skrive flere setninger, men denne 
gjorde seg så fint alene]. 5/10.

Er du også fattig student? Isåfall kan vi spare 

strøm og dusje sammen.

Hvis du virkelig vil at ofret ditt skal skjønne at 
de blir sjekket opp, er denne replikken riktig for 
deg. En sjekkereplikk som er like gjennomskuelig 
som døra til dusjkabinettet dere snart skal dele. 
Om dusjen skulle slukke alle gnistene mellom 
dere, sparte du i det minste en tier eller to på neste 
strømregning. 5/10.

REDAKSJONEN 
TESTER

Storfornøyd Bibliotekar leverer sin beste sjekkereplikk 
på et lite imponert offer. (00:04, colorized).

 VITNEMÅLET OKTOBER 2023 31     VITNEMÅLET OKTOBER 2023 30    



Noen ganger kreves det et breakdown for å 

oppnå et breakthrough.

Et eksempel er jo alle øvingene i analyse som 
er helt umulig, også løsner det i eksamens-

perioden (ikke det at dette appellerer til meg 
da, men kanskje noen av dere).

Søsteren til Hedda (28)

Søsteren til Hedda (31)
Hver gang du sier noe bak noens rygg, må du 

forvente et slag i trynet tilbake.

Dette er det lurt å få med seg, det er 
selvfølgelig veldig gøy å sladre. Lur er 

dessverre ganske lite, så hvis du sier noe 
om noen her, er sannsynligheten for at det 
når tilbake til vedkommende ganske stor, 

meeeen hvis man sier noe positivt så går jo 
det fint<33.

Husk at jeg alltid heier på deg! 

Dette er nok kun mentalt, siden jeg husker 
den ene fotballkampen i 2.klasse på barne-
skolen i mot Skien da du ikke møtte opp

Søsteren til Fredrik (39)
Vær deg selv- du er bra nok!  

Veldig koselig å høre! Er bare at Simon 
sier det motsatte hver dag, så det blir litt 

vanskelig å tro på det.

Ta vare på deg selv. 

Har uten vilje gått glipp av 4 alkohol 
arrangement siden jeg fucka up foten 

forleden, så følger dette godt.

Får du nøtteallergi- hold deg unna dynamitt. 

Som en av og på nøtte-allergiker må jeg si 
at livet mitt ble typ 0.1% mer spennende og 

farlig.

Gode venner er gull verdt, spar på de beste. 

Har møtt noen av de beste menneskene i 
livet mitt her på lur.

Du kan ringe meg når som helst. Døra vår er 

alltid åpen for deg.

 Genuint helt sant. Dette gjelder alle 
familiemedlemmer, ring de oftere!

Ikke gå aleine hjem fra byn på vinteren når du 

er for full. 

Når enn jeg har gjort dette så ser jeg en dude 
på 1.90 med bøff som går dritfort siden det 
er kaldt. Alle later da som de er på telefonen 
med en annen. Så hvis du er 1.90 med bøff 
om vinteren gjelder ikke dette tipset deg.

Gjør noe gøy, når du syns det passer. 

Dette er hvorfor jeg holder meg til bodegaen  
1 gang i måneden.

Kjed deg sånn passe mye. 

Dette er hvorfor jeg holder meg til bodegaen 
kun 1 gang i måneden.

Det er bedre å tisse på mosen enn å mose tissen.

Vet ikke helt hva det betyr, men antar at 
man ikke skal gjøre noe før man er klar;))

Jeg holder på å skrive en telefonkatalog, kan 

jeg få telefonnummeret ditt?

Denne tvinger som regel frem latter fra de 
intetanende ofrene på Samfundet. Hvorvidt det 
er genuin latter fordi de ser det humoristiske og 
absurde aspektet ved spørsmålet ditt, eller om det 
er en nervøs latter fordi de er for unge til å vite hva 
en telefonkatalog er, forblir et mysterium. 8/10.

Du skylder meg en øl. “Hæ, hvorfor?” Jeg mista 

min da jeg så deg fra andre siden av rommet.

I dagens sosioøkonomiske landskap er dette en 
litt problematisk replikk å utsette noen for. På 
den ene siden er det flere enn noensinne som 
har på seg sine metaforiske spanderbukser. På 
den andre siden har inflasjonen løpt sirkler rundt 
studiestøtten, noe som fører til at få har råd til å 
spandere øl på fremmede, selv om sjekkereplikken 
er en solid innertier. Konklusjon: øk studiestøtten! 
10/10.

Tror du på kjærlighet ved første blikk, eller 

skal jeg gå forbi igjen?

Klassisk. Anbefaler å prøve denne i Rundhallen. 
Ved å gå rundt og rundt der inne, kan du faktisk gå 
forbi uendelig mange ganger uten å måtte snu og 

følgelig slippe å se helt fortapt ut. 4/10.

Hva vil du ha til frokost i morgen?

Hadde denne sjekkereplikken vært en grønnsak, 
hadde den vært en hermetisk asparges.

[Sponset melding fra ILU]

Etterlyst: Førsteklassing på LUR som spiser 
egg dagen derpå. Kan du melde deg til 
skikkethetsnemnda? Nå. Takk. Det er uakseptabelt. 
3/10.

For wingman/wingwoman:

Liker du fotball? For han/hun er en keeper.

Det kreves innrømmelig litt intelligens for å 
skjønne ordspillet i denne sjekkereplikken. 
Replikken gjør med andre ord også jobben av å 
skille smørknivene fra de øvrige knivene i den 
sagnomsuste skuffen. Det desidert siste du vil skal 
skje er at bestevennen din blir sammen med en 
dumming. 8/10.

Dette har vært Redaksjonen Tester. Hvis alt har 
gått som planlagt, er ensomhet en saga blott og alle 
har funnet noen å avslutte livet med.

Gjennomsnittlige telefonkatalog nytere.

Gjennomsnittlige telefonkatalog fornektere.

TEKST: Hedda Margrethe Stokken Madsen og Fredrik Andersen

SILFS - RÅD FRA STORESØSTRE
Vi alle går gjennom en del i løpet av våre lange liv, men er det noen som gar-

antert har vært gjennom det før er det eldre søsken. I dette tilfellet, storesøstre. 

Fredrik og jeg (Hedda) har spurt våre storesøstre om råd i livet generelt. Det er 

ikke nødvendigvis så mange, men håper noen av dem er til hjelp.
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LURdoku LURdoku 
og KryssoRdog KryssoRd
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8
7 1

2 6

5
9
7

12
4 6

6 2
5

3

4 9

9
4 7

3
2

16

1 8
5
2

9
7

1
63

8

Ned:
1. Carried, as by the 
wind
2. Overly long sentence
3. “___ know about that”
4. Have som cheese
5. Cheese sometimes 
called chèvre

Bort:
1. Creamy french cheese
5. Cheese that’s not 
“badda”? 
6. Qualification on an iffy 
statement
7. Like many internet 
commenters (Abbreviation)
8. Camper’s construction 

Ned:
1. Eyebrow shape
2. Jack Ryan for Alec 
Baldwin, Harrison Ford 
and Ben Affleck
3. Many ___ ago (a long 
time)
5. Common cat food
6. Stick around

Bort:
1. Place for a tattoo sleeve
4. They become visible as 
dyed hair grows out 
7. Social influence
8. Reddish-brown skin dye
9. “Come to think of it ...”

Enkel

Middels
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NYGÅRD Q & A
Laget av: Morten Nygård

Kaldblodige filmsitater

Følgende legendariske filmsitater har til felles at de ble sagt like før 
karakteren tok livet av noen på usedvanlig brutalt og/eller kreativt vis. 
Hvilke filmer er sitatene hentet fra?

1. “Say hello to my little friend.”
2. “My name is Inigo Montoya. You killed my father. Prepare to die.”
3. “I’m gonna make this pencil disappear.”
4. “This. Is. Sparta!”
5. “Long live the king.”
6. “Hasta la vista, baby.”

1. Scarface (1983), 2. The Princess Bride (1987), 3. The Dark Knight (2008), 4. 300 (2006), 5. The Lion King (1994), 
6. Terminator 2 - Judgement Day (1991).

Det skjedde i de dager...

Hver oppgave i denne kategorien inneholder tre hendelser som skjedde 
samme år. Hvilket år skal vi frem til?

1. RBK og UKA ser dagens lys i Trondheim, USA erklærer Tyskland 
krig, og det første samiske landsmøte avholdes 6. februar.

2. Vinter-OL avholdes i Nagano i Japan, Rektor Knutsen blir født, og 
Titanic vinner 11 Oscar-statuetter.

3. Storbritannia beslutter å forlate EU, Pokémon GO sørger nesten for 
fred i verden, og Hillary Clinton går på et uventet valgsmell.

4. Skrik og Madonna blir stjålet fra Munch Museet av bevæpnede 
entusiaster, Spanskrøret stiftes, og GTA: San Andreas lar oss rappe 
sykler som “CJ”.

5. Berlinmuren faller, verden blir velsignet av Taylor Swifts nærvær, 
Michael Keatons Batman hamler opp med Jack Nicholsons Joker.

1. 1917, 2. 1998, 3. 2016, 4. 2004, 5. 1989.

Kjente og mindre kjente alias

I denne kategorien skal vi bli bedre kjent med ekte og fiktive mennesker 
som på ett eller annet vis har opptrådt under et annet navn enn sitt eget.

1. Manfred von Richthofen er bedre kjent i ettertid som “den Røde 
Baron”. I hvilket yrke gjorde han seg fortjent til dette navnet?

2. Kjær Rap God har mange navn. Hvilket navn er Eminem folkeregistrert 
under?

3. Hvilke tre forfattere skrev under følgende mannlige pseudonymer: 
Currer Bell, Ellis Bell og Acton Bell? (Initialene er et hint.)

4. Er Miley Ray Cyrus den amerikanske popstjernens lovlige navn?
5. Superhelter er særs kjent for å benytte seg av alias for å beskytte sine 

nærmeste. Hva er navnet på disse seks superheltene når de er i sivil?
 a. Superman                b. Batman          c. Wonder Woman
 d. Captain America    e. Iron Man       f. Black Widow

1. Jagerflypilot under WW1, 2. Marshall Bruce Mathers III, 3. Charlotte, Emily og Anne Brontë, 4. Ja, lovlig endret fra Destiny Hope 
Cyrus i 2008, 5. a. Clark Kent/Kal-El b. Bruce Wayne, c. Diana Prince, d. Steve Rogers, e. Tony Stark, f. Natasha Romanoff.

Hvem er quizmasteren?

Hvem stiller spørsmålene? Er det jeg, eller er det en av disse fire kjente 
quizmasterne? Jeg tror i alle fall at spørsmålet er; hvem er de?

1. Stephen Fry, 2. Selda Ekiz, 3. Dan Børge Akerø, 4. Buzz.
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FADDERBARNAS DIKT 
TIL BIBLIOTEKAREN

Kjellerens barn
Stor rumpe, små tits 
Kjellern henes er fylt med smårips 
Bibliotekaren bandt meg fast på Ila 
Plutselig var jeg blå og lilla
Hun luktet reker, jeg digget det 
Det er bare bibliotekaren jeg ville 
ligget med
Neonlys lyser opp rommet, 
ingen hender er tomme 
Stakkars lille meg 
Stakkars lille smårips

Uten navn
Aurora, Aurora min bibliotekar
Vil du hoppe til køys, jeg kan være 
din far
Vi kan lese sammen i helliges bok 
Med neonlys! Kan bli din vikar 
Blant lilla garmenter, ivrig jeg venter
I småripsens sengsakramenter
Når jeg er ferdig med deg vil du ligge 
som en reke
Ikke vær redd, pappa er ikke ferdig 
med å leke

Fifty shades of skrei
Kjære bibliotekar
Du gjør meg så hard
Olav er kanskje kul, 
Men du har en mer sexy figur
Siden jeg er smårips, kan jeg 
trenge noen små tips
Lilla neonlys fyller rommet
Du får min lille reke til å skumme

Bibliotekarens disipler
Bibliotekaren var så hot 
Alle rekene ble lilla
Og alle gutta fikk dilla
Røde neonlys, det var 
I vinduet til vår bibliotekar 
For småripsen var høsteklar 
Betalingen skulle hun ha 
Som verdens beste "Bibliotekar"

Diktene måtte inneholde ordene: 
Bibliotekar, Lilla, Neonlys, Smårips, Reke 

FASIT:

Girl dinner vs boy dinnerGirl dinner vs boy dinner

LURdoku og KryssoRdLURdoku og KryssoRd
71 9
38 2
54 6
86 5
47 3
92 1
63 8
25 4
19 7

25 4
76 9
83 1
92 3
18 6
47 5
59 2
61 7
34 8

63 8
41 5
29 7
17 4
95 2
86 3
74 1
38 9
52 6

35 1
46 9
28 7
57 3
12 8
94 6
69 2
81 5
73 4

48 9
75 2
31 6
69 1
54 7
23 8
87 3
92 4
16 5

72 6
31 8
49 5
84 2
96 3
57 1
15 4
63 7
28 9
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T
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1. Gutt
2. Jente
3. Jente
4. Gutt

9. Jente
10. Gutt
11. Gutt
12. Jente

5. Gutt
6. Jente
7. Gutt
8. Gutt

13. Gutt
14. Gutt
15. Jente
16. Jente
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veien videre:
—

Halloweenfest
27/10
Julebord
10/11

Generalforsamling
13/11


